Общество с ограниченной ответственностью
«Увинская управляющая компания жилищно-коммунальным хозяйством»

427260, Удмуртская Республика, пос. Ува, ул. Коммунальная, д, 7, тел. 5-15-64, gkhuva@mail.ru
пос. Ува

ПРИКАЗ
о противодействии коррупции Номер

документа
Дата

составления
№ ZW/ /7

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г.
№ 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденными
Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации от 8 ноября 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 января 2023 года и ввести в действие:
1.1. Положение об антикоррупционной политике.
1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников.
1.3. Положение о конфликте интересов работников.
1.4. Положение о порядке уведомления работодателя о случаях склонения работника к

совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику
информации о случаях совершения коррупционных правонарушений.

1.5. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства.
2. Инспектору отдела кадров ООО «УУК ЖКХ», ответственного за работу по

профилактике коррупционных правонарушений Плотниковой Е.В.:
- ознакомить, с приказом и утверждёнными документами, работников учреждения под

роспись;
- разместить данный приказ и утверждённые документы на официальном сайте ООО «УУК

ЖКХ»;
- обновлять информационные материалы по антикоррупционной политике;

mailto:gkhuva@mail.ru